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Les référents académiques sont signalés en gras.

régions académiques académies référents fonction/succursale email

Auvergne-Rhône-Alpes Clermont-Ferrand Gaëtan PERRIN IA-IPR mathématiques gaetan.perrin@ac-clermont.fr

Auvergne-Rhône-Alpes Clermont-Ferrand Nadia CHABBERT IEN ET économie et gestion Nadia.Chabbert@ac-clermont.fr

Auvergne-Rhône-Alpes Grenoble Jérôme CARGNELUTTI IA-IPR mathématiques jerome.cargnelutti@ac-grenoble.fr

Auvergne-Rhône-Alpes Grenoble Audrey ATTUYER IEN ET sciences biologiques et sciences sociales appliquées Audrey.Attuyer@ac-grenoble.fr

Auvergne-Rhône-Alpes Lyon Nathalie FREYDIERE IA-IPR économie-gestion nathalie.freydiere@ac-lyon.fr

Auvergne-Rhône-Alpes Lyon Françoise DUFAU IEN EG mathématiques, physique-chimie Francoise.Dufau@ac-lyon.fr

Bourgogne-Franche-Comté Besançon Nathalie GRITTI IA-IPR économie-gestion nathalie.gritti@ac-besancon.fr

Bourgogne-Franche-Comté Besançon Virginie COUPRIAUX IEN ET économie et gestion virginie.coupriaux@ac-besancon.fr

Bourgogne-Franche-Comté Besançon Coralie GIRARD IEN ET économie et gestion coralie.girard@ac-besancon.fr

Bourgogne-Franche-Comté Besançon Cécile ORTEGA chargé(e) de mission d'inspection cecile.ortega@ac-besancon.fr

Bourgogne-Franche-Comté Dijon Alexandra ALMIMOFF IA-IPR économie-gestion alexandra.almimoff@ac-dijon.fr

Bretagne Rennes Angèle ALTAY-LEGRAS IA-IPR SES Angele.Altay-Legras@ac-rennes.fr

Bretagne Rennes Caroline JAFFRAIN IEN ET économie et gestion Caroline.Jaffrain@ac-rennes.fr

Bretagne Rennes Isabelle REMY IEN ET économie et gestion Isabelle.Remy1@ac-rennes.fr

Centre-Val de Loire Orléans-Tours Michel JAMMES IA-IPR SES michel.jammes@ac-orleans-tours.fr

Centre-Val de Loire Orléans-Tours Dimitri COLOMBO IEN EG mathématiques, physique-chimie dimitri.colombo@ac-orleans-tours.fr

Centre-Val de Loire Orléans-Tours Arnaud PELLISSIER chargé(e) de mission d'inspection arnaud.pellissier@ac-orleans-tours.fr

Centre-Val de Loire Orléans-Tours Marie RENOU-BIBAUD IEN ET économie et gestion marie.bibaud@ac-orleans-tours.fr

Centre-Val de Loire Orléans-Tours Morgan GILOT IA-IPR mathématiques morgan.gilot@ac-orleans-tours.fr

Centre-Val de Loire Orléans-Tours Jean-Luc LAPEYRE IEN ET économie et gestion jean-luc.lapeyre@ac-orleans-tours.fr

Centre-Val de Loire Orléans-Tours Raniha OULTACHE IEN IO raniha.oultache@ac-orleans-tours.fr

Centre-Val de Loire Orléans-Tours Simon VILLARD IEN ET économie et gestion simon.villard@ac-orleans-tours.fr

Corse Corse Sylvie FONTANA IA-IPR économie-gestion Sylvie.Fontana@ac-corse.fr

Grand Est Nancy-Metz Evelyne DELHOMME IA-IPR SES evelyne.delhomme@ac-nancy-metz.fr

Grand Est Nancy-Metz Myriam MARIE-LUCE IEN ET économie et gestion Myriam.Marie-Luce@ac-nancy-metz.fr

Grand Est Reims Hervé GOUVENAUX IA-IPR économie-gestion herve.gouvenaux@ac-reims.fr

Grand Est Reims Isabelle POINTU chargé(e) de mission d'inspection isabelle.pointu@ac-reims.fr

Grand Est Strasbourg Audrey STEINMANN IA-IPR économie-gestion audrey.cocchi@ac-strasbourg.fr

Guadeloupe Guadeloupe Donald FOLIWE IA-IPR économie-gestion donald.foliwe@ac-guadeloupe.fr

Guadeloupe Guadeloupe Florence VERNET IEN ET économie et gestion Florence.Vernet@ac-guadeloupe.fr

Guyane Guyane Jean-François DOMMANGET chargé(e) de mission d'inspection Jean-Francois.Dommanget@ac-guyane.fr

Guyane Guyane Armelle MARMOT chargé(e) de mission d'inspection Armelle.Marmot-Libri1@ac-guyane.fr

Hauts-de-France Amiens Xavier CATHALA IA-IPR SES xavier.cathala@ac-amiens.fr

Hauts-de-France Amiens Philippe MALEXIEUX IEN ET économie et gestion philippe.malexieux@ac-amiens.fr

Hauts-de-France Lille Christophe BOURGEOIS IA-IPR économie-gestion christophe.bourgeois@ac-lille.fr

Hauts-de-France Lille Odile DELERUE IEN ET économie et gestion Odile.Delerue@ac-lille.fr

Hauts-de-France Lille Laurence GIOVANNETTI IEN EG mathématiques, physique-chimie Laurence.Giovannetti@ac-lille.fr

Hauts-de-France Lille Emelyne DE JAEGHERE IEN EG mathématiques, physique-chimie emelyne.de-jaeghere1@ac-lille.fr

Ile-de-France Créteil Olivier MONDET IA-IPR économie-gestion olivier.mondet@ac-creteil.fr

Ile-de-France Créteil Damien THORET IEN ET économie et gestion damien.thoret1@ac-creteil.fr

Ile-de-France Paris Corinne PASCO-BERHO IA-IPR économie-gestion corinne.pasco@ac-paris.fr

Ile-de-France Paris Sébastien ASSERAF-GODRIE IA-IPR SES sebastien.asseraf-godrie@ac-paris.fr

Ile-de-France Versailles Alexis FRADETAL IA-IPR économie-gestion Alexis.Fradetal@ac-versailles.fr

Ile-de-France Versailles Magali HASLE IEN ET économie et gestion magali.hasle@ac-versailles.fr
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La Réunion La Réunion Catherine IBANEZ IA-IPR économie-gestion catherine.ibanez@ac-reunion.fr

La Réunion La Réunion Sandrine COUTURIER chargé(e) de mission d'inspection sandrine.couturier@ac-reunion.fr

Martinique Martinique Catherine GLONDU IA-IPR économie-gestion catherine.glondu@ac-martinique.fr

Martinique Martinique Bruno CHARMOILLE IEN ET économie et gestion Bruno.Charmoille@ac-martinique.fr

Mayotte Mayotte Dominique DE BOLLIVIER IA-IPR mathématiques Dominique.De-Bollivier@ac-mayotte.fr

Normandie Normandie Fakhreddine GHOMMID IA-IPR mathématiques fakhreddine.ghommid@ac-normandie.fr

Normandie Normandie Sophie OBLIN-POMMIER IEN ET économie et gestion sophie.pommier@ac-normandie.fr

Normandie Normandie Christelle ORVEN IEN EG mathématiques, physique-chimie christelle.orven@ac-normandie.fr

Normandie Saint Pierre et Miquelon Fakhreddine GHOMMID IA-IPR mathématiques fakhreddine.ghommid@ac-normandie.fr

Nouvelle Aquitaine Bordeaux David LAGEDAMON IA-IPR économie-gestion david.Lagedamon@ac-bordeaux.fr

Nouvelle Aquitaine Bordeaux Valérie BACHÈRE IEN ET économie et gestion Valerie-Cecile.Bachere@ac-bordeaux.fr

Nouvelle Aquitaine Limoges Stéphane MIRBEL chargé(e) de mission d'inspection stephane.mirbel@ac-limoges.fr

Nouvelle Aquitaine Limoges Nathalie LAURIÉ IEN ET économie et gestion Nathalie.Laurie@ac-limoges.fr

Nouvelle Aquitaine Poitiers Philippe DUPEYRAT IA-IPR mathématiques Philippe.Dupeyrat@ac-poitiers.fr

Occitanie Montpellier Danielle LE PRADO MADAULE IA-IPR histoire-géographie danielle.le-prado-madaule@ac-montpellier.fr

Occitanie Montpellier Laurence REMAUD IA-IPR économie-gestion laurence.remaud@ac-montpellier.fr

Occitanie Montpellier Christian SARBONI IEN ET économie et gestion christian.sarboni@ac-montpellier.fr

Occitanie Toulouse Thierry FLEURANCEAU IA-IPR économie-gestion thierry.fleuranceau@ac-toulouse.fr

Occitanie Toulouse Emmanuelle FAUCHER IA-IPR mathématiques Emmanuelle.Faucher@ac-toulouse.fr

Occitanie Toulouse Vanessa PAVAN IEN EG mathématiques, physique-chimie Vanessa.Pavan@ac-toulouse.fr

Occitanie Toulouse Sandrine DUTREY IEN ET économie et gestion Sandrine.dutrey@ac-toulouse.fr

Pays de la Loire Nantes Sylvie HARZELEC IA-IPR économie-gestion sylvie.harzelec@ac-nantes.fr

Pays de la Loire Nantes Christophe MARTIN IA-IPR SES christophe.martin@ac-nantes.fr

Pays de la Loire Nantes Syvlie CROSNIER IEN ET sciences biologiques et sciences sociales appliquées Sylvie.Crosnier@ac-nantes.fr

Pays de la Loire Nantes Marina LUCAS-TAILLIEU IA-IPR mathématiques marina.lucas-taillieu@ac-nantes.fr 

Provence-Alpes-Côte d'Azur Aix-Marseille Nicolas DANGLADE IA-IPR SES Nicolas.Danglade@ac-aix-marseille.fr

Provence-Alpes-Côte d'Azur Aix-Marseille Jean-Marc VIDAL IEN EG mathématiques, physique-chimie jeanmarc.vidal@ac-aix-marseille.fr

Provence-Alpes-Côte d'Azur Nice Clarisse FIOL IA-IPR mathématiques clarisse.fiol@ac-nice.fr

Provence-Alpes-Côte d'Azur Nice Aurélie PELLETEY IEN ET économie et gestion Aurelie.Pelletey@ac-nice.fr

Provence-Alpes-Côte d'Azur Nice Benoît BERNIER IEN ET économie et gestion Benoit.Bernier@ac-nice.fr

AEFE Denis MARTIN IA-IPR SES denis.martin@diplomatie.gouv.fr

Nouvelle Calédonie Géraldine Fondeville IA-IPR économie-gestion geraldine.fondeville@ac-noumea.nc

Polynésie française Didier CHADOURNE IA-IPR économie-gestion didier.chadourne@ac-polynesie.pf

Wallis et Futuna Loetizia FAYOLLE directrice des enseignements du second degré loetizia.fayolle@ac-wf.wf
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